شدیم.

وی فـردی آزادیخـواه و میهنپرسـت بـود و یکـی از
پرکارترین و فعالترین دبیران کنفدراسیون جهانی
محسوب میشد و از زمان حضورش در آلمانغربی در سال
۱۳۳۸ (۱۹۵۹) به جنبش دانشجوئی پیوست و چندین بار
بـه عنـوان نماینـده سازمـان مـاینس در کنگرههـای
فدراسیون آلمانغربی و کنفدراسیون جهانی شرکت کرد
و به دبیری فدراسیون آلمان انتخاب شد. رفیق منصور
بیات زاده در کنگره سیزدهم کنفدراسیون جهانی در
فرانکفودت در تاریخ 18 تا 22 دی 1350 برابر 8 تا
12 ژانویه 1972 به عنوان دبیر انتشارات و تبلیغات
کنفدراسیون انتخاب گردید که نقش مهمی در انتشارات
و تبلیغات کنفدراسیون بعد از ممنوعیت این تشکیلات
توسط رژیم ستمشاهی محمد رضا شاه ایفاء کرد.